- Garantia mínima de 12 meses para o produto; 

- Apresentar proposta com os valores de mão de obra e produto separados. 

O valor orçado deve incluir fretes, Mão de obra, descontos, impostos e 
quaisquer outras despesas advindas do serviço. 

R$970,90 

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA O LOTE – R$ 2.335.014,50(Dois milhões, trezentos e trinta e cinco mil, quatorze 
reais e cinquenta centavos). 

2.1 - Para todos os itens solicitados neste instrumento convocatório que contenham a indicação de Marca/modelo 
referência poderá ser apresentado item "SIMILAR" que apresente características similares ao sugerido, tais como: